
BETTER ENERGY BREMEN P/S

CVR-nr.: 35530460

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2025

Anders Egebjerg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETTER ENERGY BREMEN P/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35530460
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af solcelleprojekt i Tyskland.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et underskud på EUR -31.166, mod et underskud på EUR -31.287 i 2023. Resultat for året 2024 er mindre tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ikke udbetalt dividende til ejerkredsen.

Begivenheder efter årets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-27.985	-31.817
Bruttoresultat		-27.985	-31.817
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.843	-1.327
Resultat af ordinær primær drift		-32.828	-31.817
Andre finansielle indtægter		2.299	2.393
Andre finansielle omkostninger		-6	-536
Ordinært resultat før skat		-30.535	-31.287
Andre skatter		-631	
Årets resultat		-31.166	-31.287
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-27.985	31.817
Overført resultat		-3.181	-530
I alt		-31.166	-31.287

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		477.723	505.708
Finansielle anlægsaktiver i alt		477.723	505.708
Anlægsaktiver i alt		477.723	505.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.826	118.268
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		661.073	661.073
Tilgodehavende skat			2.395
Tilgodehavender moms og afgifter		656	
Tilgodehavender i alt		778.555	781.736
Omsætningsaktiver i alt		778.555	781.736
AKTIVER I ALT		1.256.278	1.287.444

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		1.315.436	1.315.436
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		661.073	661.073
Overført resultat		-721.631	-690.465
Egenkapital i alt		1.254.878	1.286.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.400	1.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.400	1.400
Gældsforpligtelser i alt		1.400	1.400
PASSIVER I ALT		1.256.278	1.287.444

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Partnerselskabet hæfter som kommanditist for den ikke indbetalte del af stamkapitalen i Powermodule Bremen GmbH & Co. KG. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2023 EUR 1.000.000. Kommanditkapitalen i datterselskabet udgør EUR 1.290.000.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Partnerselskabet har stillet kapitalandele til sikkerhed for Powermodule Bremen GmbH og Co. KG's lån i pengeinstitut. Restgælden er EUR 507.461 pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0